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Class Classicos

Qualificacao (30:00 Tempo)

Interlagos 4,309 Km

1370872017 08:00 .

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(111) RODRIGO
1 8:15:11.250
2 2:21.154 +6.164 8:17:32.404
3 2:19.474 +4.484 8:19:51.878
4 2:17.179 +2.189 8:22:09.057
5 2:15.927 +0.937 8:24:24.984
6 2:14.990 - 8:26:39.974
7 2:15.354 +0.364 8:28:55.328
8 2:17.037 +2.047 8:31:12.365
(27) ANDERSO MAIA
1 8:12:01.757
2 2:35.190 +18.920 8:14:36.947
3 2:20.465 +4.195 8:16:57.412
4 6:56.941 +4:40.671 8:23:54.353
5 2:16.270 - 8:26:10.623
(21) ROBERTO IDAI JR
1 8:14:38.659
2 2:32.383 +16.108 8:17:11.042
3 2:21.592 +5.317 8:19:32.634
4 2:19.609 +3.334 8:21:52.243
5 2:20.246 +3.971 8:24:12.489
6 2:16.275 - 8:26:28.764
(41) CARLOS MACELO DIAS
1 8:14:42.961
2 2:28.745 +11.603 8:17:11.706
3 2:21.289 +4.147 8:19:32.995
4 2:19.301 +2.159 8:21:52.296
5 2:19.838 +2.696 8:24:12.134
6 2:17.142 - 8:26:29.276
(136) BARUEL
1 8:11:29.495
2 2:32.802 +15.437 8:14:02.297
3 2:26.228 +8.863 8:16:28.525
4 2:20.912 +3.547 8:18:49.437
5 2:18.232 +0.867 8:21:07.669
6 2:17.365 - 8:23:25.034
7 2:17.934 +0.569 8:25:42.968
8 2:18.402 +1.037 8:28:01.370
(83) MARIO LUPETI
1 8:12:29.042
2 2:22.059 +2.604 8:14:51.101
3 2:21.241 +1.786 8:17:12.342
4 2:19.455 - 8:19:31.797
5 2:20.150 +0.695 8:21:51.947
6 2:20.969 +1.514 8:24:12.916
7 2:19.911 +0.456 8:26:32.827
8 2:21.007 +1.552 8:28:53.834
9 2:19.784 +0.329 8:31:13.618
(1) TOM
1 8:15:37.937
2 2:22.151 - 8:18:00.088
3 2:26.250 +4.099 8:20:26.338
4 10:44.246 +8:22.095 8:31:10.584
(17) ROBERTO ZIGROSSI
1 8:12:13.631
2 2:33.680 +2.045 8:14:47.311
3 2:31.635 - 8:17:18.946
4 2:37.139 +5.504 8:19:56.085

Volta Volta Tm Dif Hora do dia

5 2:32.117 +0.482 8:22:28.202

6 2:54.435 +22.800 8:25:22.637

7 2:57.464 +25.829 8:28:20.101
(4) EUGENIO

1 8:14:53.779

2 13:47.568 \ - 8:28:41.347
(84) ALE NEVES

1 8:15:40.216
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Crono Verde Rosso

Diretor de Prova: Ernesto A. C. Silva

ra: Confederacao Brasileira de Motociclismo - CBM
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